[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.12.2014
	с. Тасеево
	№ 1083

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 04.06.2013 № 504 «О создании межведомственной комиссии по предупреждению и профилактике бытовых пожаров в Тасеевском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.46, 48 Устава Тасеевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Тасеевского района от 04.06.2013 № 504 «О создании межведомственной комиссии по предупреждению и профилактике бытовых пожаров в Тасеевском районе»:

1.1.Вывести из состава комиссии:

Максак Марину Анатольевну – заместителя главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам;

Машукова Олега Николаевича -  специалиста по ГО и ЧС администрации Тасеевского района;

1.2.Ввести в состав комиссии:
Маковецкую Галину Васильевну – заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам с возложением обязанностей председателя комиссии;

Никонорова Ярослава Анатольевича – директора МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Тасеевского района».
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                     И.И.Северенчук